οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για την ανάδειξη αναδόχου παροχής 

υπηρεσιών δημοσίευσης Προκηρύξεων, Διακηρύξεων, Ανακοινώσεων και 

Ψηφισμάτων του Πανεπιστημίου Πειραιώς, στον ημερήσιο, πολιτικό, οικονομικό και 

επαρχιακό τύπο, για ένα (1) έτος, ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 

δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό 

ποσό 9.677,42€ και Φ.Π.Α. 24% 2.322,58€). 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Συνοπτικός Διαγωνισμός   

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  

Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει τιμής  

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ

[...]

Τεχνικές Προδιαγραφές των παραπάνω κατηγοριών περιγράφονται αναλυτικά στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ της παρούσης διακήρυξης, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

αυτής.  

ΑΡΘΡΟ 3: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η ενδεικτική προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων  

ευρώ (12.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A. (καθαρό ποσό 9.677,42€ 

και Φ.Π.Α. 24% 2.322,58€) για υπηρεσίες μέχρι μη υπέρβασης του εν λόγω 

ποσού.   

Η  εν λόγω συνολική δαπάνη θα δεσμευθεί σε βάρος του τακτικού 

προϋπολογισμού του έτους 2019, σε βάρος του ΚΑΕ 0851 Α.